El
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4Е-с8. lc4f, N9 ety'

IJо;rгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 лг9 99-ФЗ "о лицензироваЕии отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора ВоrIt,оградской области от24.|1.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Лs 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированшI
медицинской дея,гельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера.,тьным органам
исполнительной власти, государствеЕным академиям наук)",,
приказываю:

1 . Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнеIlия приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.А,Антонова
3 0-82-8 з

А.И.Себелев

t

ПРИЛОЖЕНИЕ

Лицензиат, которому переоформлены лицензии на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения' на территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "КаМАС*".
Сокращенное наименование: ООО "КаМАС+",
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваJI форма юридического лица:

государс1,венное казенI{ое специализированное учреждение соtIиаJlьного
обслуживания.

Алрес места нахождения юридического лица: 404462,
Волгоградская область, Чернышковский район, рабочий поселок
Чернышковский, улица Кабардипская, 72.

огрн 107з45800з5бз
инн з4з3007869
Лицензия N9 ЛО-З4-01-0022З1 от |7 июля 2014 года, сроком

действия с |7 июля 20114 года, предоставленная министерством
здравоохранения Волгоградской области обществу с ограниченной
ответственностыо "КаМАС*",, rIереоформлена на ]ф ЛО-З4-01-00З870,
лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицеtlзиата.

Адрес места осуществления леятельности:
404462, Во.llI,оградская область, Чернышковский район, рабочий

поселок Чернышковский, улица Кабардинская, 72.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированllой, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных усJlовиях по : сестринскому делу; стоматологии;

при окiвании первичной специaшизированной медико-санитарной
помощи в амбу;tаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; стоматологии ортопедической.

к приказу комитета
эдравоохранечия
Болгоградскои ооласти

отДr.5 lcl8Ng J,{t5

При проl]елении медициllских осмотров, медицинских
освидетельствоваlIий и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следуIощие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.